

בשנה הבאה באדיס אבבה

שלחו להדפסה

"הפרויקט של עידן רייכל" יצא למסע בן חמישה ימים לאתיופיה, מסע שתיעד הבימאי תומר הימן. מהמסע הזה נולד הסרט "שחור על לבן", וגם שיר של הפרויקט, "הביתה הלוך חזור", שהשמעת בכורה שלו תוכלו למצוא בפנים אור ברנע

בכורה

"שחור על לבן", זהו שם סרטו החדש של הבימאי תומר הימן, המתעד את ההופעה והביקור של הפרויקט של עידן רייכל באתיופיה. המסע, שארך חמישה ימים, הוליד גם שיר חדש של הפרויקט בשם "הביתה, הלוך חזור", לו תוכלו להאזין כאן בהשמעת בכורה.



רייכל. סגירת מעגל
צילום: אורן אגמון

לחצו כאן להגדיל
הטקסט



הסרט, המתאר את המסע הדוקומנטרי של הימן מנסה להביא איתו את ההתרגשות והשאלות שצפות עם ההגעה לאדיס אבבה, הוא לא סרט אחורי הקלעים רגיל. "זה לא סרט שמראה אותי עובד מאחורי הקלעים באולפן", מספר רייכל ל-ynet, "תומר משתמש בפרויקט במסע ככלי לדבר על משברי זהות, הגדרות אישיות ומה זה בית בשביל חלק מהאנשים שנסעו איתנו."

"ההופעה באדיס אבבה הייתה חלק מסיבוב הופעות שאנחנו עושים בארץ ובעולם", מוסיף רייכל. "הופענו בפסטיבל 'Womed' באנגליה, ושם הכרנו את גדול זמרי אתיופיה, מחמוד אחמד. הוא ראה אותנו וסיפר שבשנה הבאה יש פסטיבל מאוד גדול באדיס אבבה, והוא היה

רוצה שנגיע לשם. הוא דיבר עם המארגנים והזמינו אותנו. בדרך כלל כשאנחנו מגיעים להופעה אנחנו ממשיכים לעניין הבא מאוד מהר, אבל באתיופיה רצינו להישאר חמישה ימים, בגלל שזו הייתה הפעם הראשונה של כברה קסאי הזמרת, שנודלה בדרך מאתיופיה לישראל אבל לא הייתה שם אף פעם. רצינו להישאר גם בשביל אבי ווגדרס וואסה, שעלה משם בגיל 14, והוא עדיין נוסע הלוך חזור מאתיופיה לישראל ורואה את אתיופיה כבית. וגם בשבילי, מכיוון שהרבה מהשראה המוזיקלית של הפרויקט הגיעה משם."

אז סגרתם מעגל.

"באיזשהו מקום כן. וחשבנו שזה יהיה לעניין לנסות לצרף אלינו מישהו שיצלם ויתעד את זה. תומר, שהוא במאי דוקומנטרי רגיש מאין כמוהו, נרתם והחליט ליצור סרט מהסיפור. שמחתי שזה היה הוא, כי הוא לא מתעניין בקטעים רכילותיים מאחורי הקלעים, אלא באמת השתמש בפרויקט כמדרגה לדבר על מה שמעניין אותו."

בחרת להוציא את הסינגל הזה עבור הסרט, אבל הוא לא יהיה חלק מהאלבום השלישי שלך. מה כן תוכל לספר על האלבום המתקרב?

"אני בעבודה כל הזמן. אני חושב שאם תשאל כל אמן או זמר מה קורה, הוא יגיד לך שהוא בדרך לעניין הבא. אני לא עובד עם לוחות זמנים ויש בזה יתרונות וגם חסרונות. אני פשוט עובד כל הזמן, עם גלעד שמואלי, הבחור שעבדתי איתו גם על שני האלבומים הקודמים, ודווקא יש משהו מעניין. יכול להיות שגלעד יעשה שינוי בהרכב, יעבור לקדמת הבמה ויתחיל לשיר."

הסרט "שחור על גבי לבן" ישודר ב-11 באוקטובר בערוץ 2. הפרויקט ימשיך בסיבוב ההופעות, וב-19 באוקטובר יגיע להיכל אומנויות הבמה בהרצליה. למחרת הוא יתארח בקיבוץ עין החורש, וב-26 באוקטובר בבית שמואל בירושלים.

[חזרה](#)